ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2013 № 1362-п
г. Ярославль

О выделении средств
Большесельскому
муниципальному району

В соответствии со статьёй 11 Закона Ярославской области                     от 27 декабря 2012 г. № 72-з «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить 1924220  рублей  Большесельскому муниципальному району на устройство водонапорной башни в дер. Сельцо в целях предотвращения чрезвычайной ситуации, связанной с нарушением водоснабжения населения в дер. Сельцо и правобережной части с. Большое Село, за счёт средств резервного фонда Правительства Ярославской области, предусмотренных Законом Ярославской области от 27 декабря 2012 г. № 72-з «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» по разделу «Общегосударственные вопросы», подразделу «Резервные фонды».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора области Грибова А.С. и заместителя Губернатора области – директора  департамента энергетики и регулирования тарифов   Шапошникову Н.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области	С.Н. Ястребов

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1